

## Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 13. 11. 2024 ve věci:

- 1) Jaká byla celková cena plnění bez DPH, která byla ve Smlouvě za zhotovení Studie (Územní studie Rohatec- lokalita Přívozske Padělky) sjednána a jaká byla celková cena bez DPH, jakou obec Rohatec Zhotoviteli na základě Smlouvy zaplatila.
- 2) V jakém konkrétním provedení byla obci Rohatec dokumentace Studie Zhotovitelem předána, tj. jaké části dokumentace byly předány v papírové podobě a jaké digitální soubory obsahují.
- 3) V jakém rozsahu jsou ve Smlouvě upravena práva duševního vlastnictví ke Studii a k dokumentaci Studie, tj. v jakém rozsahu je obec Rohatec oprávněna se Studií nakládat.

### Odpověď:

Po odstranění nedostatků této žádosti povinný subjekt poskytuje následující informace, které byly požadovány:

Ad 1) Cena bez DPH byla sjednána ve výši 115.000,- Kč a uhrazeno bylo 115.000,- Kč.

Ad 2) Studie byla předána 5x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na 1 datovém nosiči (textová i grafická část ve formátu \*.pdf a strojově čitelných formátech).

Ad 3) Práva duševního vlastnictví a rozsah oprávnění obce Studii užívat jsou ošetřeny ve Smlouvě v čl. 7.9. v němž je uvedeno:

*„Využití díla je určeno výhradně jen pro potřeby výkonu veřejné správy pro řešené území. Jiné využití tohoto díla, zejména jako podklad nebo vzor k analogickým projektům je vázáno písemným souhlasem zhotovitele za zvlášť smluvenou úplatu. Nedodržení této zásady zakládá skutkovou podstatu nekalé soutěže.“*